Мотивиран от горното, Върховният касационен съд, състав на Трето гражданско отделение,	

О П Р Е Д Е Л И :	

НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на решение №.260016/27.05.22 по г. д.№.2/21 на АС Варна.	

ОСЪЖДА Комисия за противодействие на корупцията и отнемане на незаконно придобито имущество да плати на К. Н. И. и Х. А. М. 5200лв. /пет хиляди и двеста лева/ разноски на основание чл.78 ал.3 ГПК.	

Определението е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: